administracao consorcioamesp.com.br
contabilidade concorcioamesp.com.br

diretoriaexecutiva.amesp(Dgmail.com
engenharia consorcioamesp.com.br

licitacaoDconsorcicamesp.com.br

     Associação dos Municipios da Microrregião do Médio Sapucaí
Ofício nº004/2022/DIR/EXEC.

Reverendissimo Senhor
Dionísio Ailton Pereira
DD. Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre/MG
Assunto: Agradecimento

Pouso Alegre/MG, aos 15 de agosto de 2022.

Senhor Presidente,
a
sa Sirvo-me do presente para externar sinceros agradecimentos a Câmara e
E Municipal de Pouso Alegre, representada pelo seu Presidente Sr. Reverendo Dionísio =
=3 Pereira, pela presteza em conceder o espaço para a centésima sexagésima quinta E
a Assembléia Geralda Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Sapucaí — a
E AMESP, realizado na última sexta-feira. Foi de suma importância um espaço que 5
8 comportasse a extrema dimensão dos temas apresentados, como o projeto “Cidade P3

& Criativa, Cidade Feliz”, um projeto de grande relevância ao município de Santa Rita do E
E Sapucaí que foicompartilhado pelo Professor Wander Chaves, Prefeito Municipal, a Bm

E abordagem sobre a MIP — Manifestação de Interesse Privado e a explanação sobre a E

eaa eficientização da iluminação pública e a geração de energia através das usinasa
fotovoltaicas nos municípios de nossa região. Representamos hoje 29 municípios e emici

atitrio

1 .at

E . “a
= nome destes, reforço meus agradecimentos. a
eu a
a . . É
m Sem mais para o momento, renovo meus protestos de respeito e —

consideração. Pt

Atenciosamente
DiretonExecutivo

AMESP POUSOALEGRE/MG

Rua Comendador José Garcia, 774 — Saudade Bom Jesus, Pouso Alegre — MG, CEP 37553-442 // Tel. (35) 3025-5500 // www.consorcioamesp.com.br

Tron